	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölüm Temsilcileri
	Telefon (Dahili)

	
Doç. Dr. Serhat SİREKBASAN

Öğr. Gör. Dr. Elif PAÇAL

Öğr. Gör. Ayşenur YILMAZ KABACA

	
6452

6469

6465

	Veterinerlik Bölüm Temsilcileri
	Telefon (Dahili)

	Doç. Dr. Özgür KUZUKIRAN

Doç. Dr. Emin BOZKURT

Dr. Öğr. Üyesi Müge FIRAT

Dr. Öğr. Üyesi Serdal TARHANE
	6461

6462

6463

6464



	ÇİFT ANADAL KOMİSYONU
